
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok,  
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie środków budżetowych do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy 
Kwilcz na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 379.778,69 zł, czyli  

z kwoty 33.542.239,15 zł do kwoty 33.922.017,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia    

 

 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                379.778,69 zł 

Rozdział 01095  Pozostała działalność                         379.778,69 zł 

§ 2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                     379.778,69 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

 

Plan dochodów w dziale 010 zwiększa się o kwotę 379.778,69 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2021 r. Nr FB-I.3111.108.2021.2 w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej na rok 2021 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę 

w I terminie płatniczym 2021 roku.  

 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 379.778,69 zł, czyli  

z kwoty 37.244.829,15 zł do kwoty 37.624.607,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia    
 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                    379.778,69 zł 

Rozdział 01095  Pozostała działalność                         379.778,69 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                   574,72 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy           81,91 zł  

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych     

§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe                  3.343,37 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                 1.874,14 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych                             1.572,50 zł 

§ 4430   Różne opłaty i składki                         372.332,05 zł 

 

Plan wydatków w dziale 010 zwiększa się o kwotę 379.778,69 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2021 r. Nr FB-I.3111.108.2021.2 z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych z województwa wielkopolskiego oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w I okresie płatniczym 2021 roku, 

w tym na: koszty związane z wysyłką decyzji, zakup materiałów biurowych oraz na wynagrodzenie 

i pochodne od wynagrodzeń dla osób zajmujących się obsługą zwrotu podatku akcyzowego.  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na przeniesieniu 

planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.500,00 14.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

14.500,00 14.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 4.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 - 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 10.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

10.000,00 - 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

2.000,00 2.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

2.000,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 

  4260 Zakup energii 2.000,00 - 

Razem: 16.500,00 16.500,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 750/75023(4010/4300) przeniesienie środków związane z długotrwałą usprawiedliwioną 

nieobecnością pracowników obsługi – sprzątaczek i koniecznością korzystania z usług 

zewnętrznych w zakresie sprzątania budynku Urzędu Gminy w Kwilczu – kwota 4.500,00 zł, 

 750/75023(4530/4610) przeniesienie środków z przeznaczeniem na koszty prowadzonych 

postępowań sądowych, których uczestnikiem jest Gmina Kwilcz  – kwota 10.000,00 zł, 

 921/92109 dokonanie zmian w planie środków do dyspozycji jednostek pomocniczych: 

Lubosz §4210 -1.000,00 zł, Kurnatowice §4210 -1.000,00 zł, Miłostowo  §4260 +2.000,00 

zł  przeniesienie środków w wyniku mniejszych zakupów na świetlicach w związku  

z ograniczonym funkcjonowaniem świetlic wiejskich z przeznaczeniem na wydatki związane 

z większym zużyciem energii elektrycznej na świetlicy wiejskiej w Miłostowie – kwota 

2.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 37/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 379 778,6915 000,00 394 778,69

Pozostała działalność 0,0001095 379 778,6915 000,00 394 778,69

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00379 778,690,00 379 778,69

0,00RAZEM DOCHODY 379 778,6933 542 239,15 33 922 017,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2021

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 37/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 379 778,69 379 778,69

01095 Pozostała działalność 0,00 379 778,69 379 778,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 379 778,69 379 778,69

Razem: 9 518 196,38 379 778,69 9 897 975,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 37/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 379 778,6917 500,00 397 278,69

Pozostała działalność 0,0001095 379 778,695 000,00 384 778,69

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00574,720,00 574,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
4120 0,0081,910,00 81,91

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 343,370,00 3 343,37

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 874,140,00 1 874,14

Zakup usług pozostałych4300 0,001 572,500,00 1 572,50

Różne opłaty i składki4430 0,00372 332,055 000,00 377 332,05

Administracja publiczna 14 500,00750 14 500,003 701 469,68 3 701 469,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 500,0075023 14 500,003 493 344,00 3 493 344,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 500,000,002 167 494,00 2 162 994,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 500,00207 500,00 212 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 10 000,000,0040 000,00 30 000,00

Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
4610 0,0010 000,006 000,00 16 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00921 2 000,002 809 347,39 2 809 347,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,0092109 2 000,00722 647,39 722 647,39

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,0085 873,02 83 873,02

Zakup energii4260 0,002 000,0029 287,00 31 287,00

16 500,00RAZEM WYDATKI 396 278,6937 244 829,15 37 624 607,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2021

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 37/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 379 778,69 379 778,69

01095 Pozostała działalność 0,00 379 778,69 379 778,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 574,72 574,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,91 81,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 343,37 3 343,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 874,14 1 874,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 572,50 1 572,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 372 332,05 372 332,05

Razem: 9 518 196,38 379 778,69 9 897 975,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1



PLAN ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK
POMOCNICZYCH GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział
Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

§

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 37/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00921 2 000,00113 522,00 113 522,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,0092109 2 000,00113 522,00 113 522,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,0045 102,00 43 102,00

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Kurnatowice - Budżet 1 000,000,0012 000,00 11 000,00

Sołectwo Lubosz - Budżet 1 000,000,0015 000,00 14 000,00

Zakup energii4260 0,002 000,0029 287,00 31 287,00

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Miłostowo - Budżet 0,002 000,003 357,00 5 357,00

2 000,00RAZEM WYDATKI 2 000,00148 560,00 148 560,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FC257D-35C5-40E0-B445-7718F30AA1A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Załącznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Załącznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone
	Załącznik 3 Załącznik nr 3 - sołectwa



